
Nadleśnictwo Gromnik
ul. Generała Andersa 1, 33-180 Gromnik
tel.: +48 14 65 14 205, fax: +48 14 65 15 081, e-mail: gromnikl@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Gromnik

Gromnik,  09.08.2023 r.

Zn. spr.: S.270.17.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pn. „Remont drogi leśnej nr 83 nr inw. 220/240 
w leśnictwie Bieśnik”

Nadleśnictwo Gromnik na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. 
zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 
09.08.2023 r. o godzinie 1030  w  Nadleśnictwie Gromnik. Przed otwarciem ofert 
Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Oferty w terminie złożyli:

Oferta nr
Nazwa (Firma) oraz

adres wykonawcy  Cena brutto [zł]

1
Zakład Melioracyjno-Budowlany WIR Wiesław 
Młynarczyk Ryszard Biedroń sp. j.
ul. Zygmunta Augusta 12 34-600 miasto Limanowa

197 493,55 zł.

2  TRANSDREW Jarosław Golonka ul. Partyzantów 2b, 
34-600 Limanowa

172 816,84 zł.

           Z poważaniem
Grzegorz Wojtanowski

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                   
1. Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik
2. a/a

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_gromnik

		2023-08-09T12:17:34+0000
	Grzegorz Wojtanowski




